
Uchwała Nr 2200/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-03

Numer

uchwały
2200/310/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Wojewódzką Stację Pogotowia

Ratunkowego Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie w Banku Ochrony

Środowiska S.A. I Oddział w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z § 6 pkt 1 Regulaminu obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu

Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia poręczenia

długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Zespół

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie w Banku Ochrony Środowiska S.A. I Oddział w Warszawie, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw merytorycznych stanowiących przedmiot

projektu uchwały upoważnia się Skarbnika Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Uchwałą Nr 1476/293/06 z dnia 4 lipca 2006 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego wyraził zgodę na zaciągnięcie kredytu w

Banku Ochrony Środowiska przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego SZPZOZ w Warszawie 

w wysokości 632.603,00 zł na realizację zadania „Modernizacja węzłów cieplnych wraz z wymianą instalacji ogrzewania ciepłej

i zimnej wody w siedzibie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego”. Zadanie, na którego realizację Stacja zamierzała

zaciągnąć pożyczkę nie zostało w całości zakwalifikowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie.

Sytuacja finansowo – ekonomiczna Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SZPZOZ w Warszawie na dzień 30 czerwca

2006 r. przedstawia się następująco:

Przychody – 20.227.508,72 zł;

Koszty – 21.212.474,16 zł;

Wynik finansowy (netto) – (strata) – 984.965,44 zł;

Amortyzacja – 611.002,52 zł;



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Wskaźnik płynności – 1,24.

Zobowiązania na dzień 30 czerwca 2006 r. wynoszą 9.076.755,10 zł, w tym wymagalne: 742.008,79-zł.

Należności na dzień 30 czerwca 2006 r. wynoszą 3.886.628,95- zł, w tym wymagalne:

247.979,45-zł.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej nie znajduje przeciwwskazań, co do wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w

Banku Ochrony Środowiska S.A. 

I Oddział w Warszawie.

Udzielenie poręczenia ww. Szpitalowi nie podlega przepisom o pomocy publicznej ponieważ nie są spełnione przesłanki

wynikające z art. 87 ust. 1 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską. Udzielenie poręczenia nie grozi zakłóceniom, nie

zakłóca konkurencji oraz nie wpłynie na wymianę handlową między krajami członkowskimi UE (zgodnie z interpretacją Urzędu

Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów zawartą w piśmie z dnia 27 sierpnia 2004 r. znak DDO – 502 – 1078/2/2004/AK).

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 893 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


